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TORK Tork Premium Facial Cubo 36x94 HD

beneficios

Los faciales Tork Premium, ultra suaves, con
doble capa, comunican al usuario interés por su
comodidad. La apertura de polietileno suave,
ademas de proteger los pafiuelos dentro de la
caja, permite tomar facilmente un solo facial a la
vez. La caja en forma de cubo es ideal para
tocadores o despachadores montados en la
pared. Esta fabricada con fibra 100% reciclada.

propiedades de producto

faciales largo del ancho

producto capas color

por caja facial del facial

TF6910 94 faciales | 20.1cm 20.8cm | 2 hojas | blanco
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TORK Tork Premium Facial Cubo 36x94 HD

datos de envio

paquete
UPC
unidades 94 faciales

presentacion caja (cubo)

corrugado
SCC
unidades
paquetes
alto

ancho

largo
volumen
peso neto

peso bruto

3394

36
35.4cm
35.2cm
55.6 cm
69.3 dm®
3.82 kg

6.40 kg

tarima
SCC
alto
ancho
largo

volumen




